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HauMmeHOBaHHE MyHUIIUNIAIBLHOTO YUpexkaeHus ropoaa Pocrosa-Ha-J[ony_ MYHUUUNATbHOE 0100HCEMHOE OOUKOIbHOE
oopazoeamenvHoe yupexcoenue 2opooa Pocmoea-na-/lony «/[emckuit cao Ne 256 »

Bupel nestenbHOCTH MYHUIIMIIAIBHOTO yupexaeHus: ropoaa PoctoBa-Ha-/{ony_
Howikonvnoe oopazoseanue (npeouiecmeyroujee Ha4a1bHOMY 00uwemy 00pa3oeanuio)

[epuoaudHOCTL 2000601
(Yka3bIBaeTCs B COOTBETCTBHH C NMEPHUOANIHOCTHIO MPEOCTABJICHHS OTYETA O BBHITOJTHEHUH MYHUIIUTIAIBHOTO 3aaHusl, YCTAHOBJICHHON B MYHHITH-
MaJIbHOM 3aJIaH1H )



YACTD 1. Cenennst 00 0Ka3bIBa€MBIX MYHHUITUTIATBHBIX yCIIyTax

1

PA3I[E.H 1 YHHKaJ:IIZ)II{;;z 50./1.45.0
1. HauMeHOBaHME MYHUIIMTTAIBHON YCIYTH Peanusauus 0cHo8HbIX 001e00pa308amenbHblX NPOSPAMM 0OUWKOIbHO20 00PA308aHUs (;0 ffi?:ﬁﬁy)
2. KaTeFOpI/II/I HOTp€6I/ITeH€I\/’I MyHHHHHaHBHOﬁ YCIyru qbu3ultec1<ue auya, OOUKONBLHO20 eo3pacma, npoaxcusaroujue Ha meppumopuu P nepequlo
zopoda POCWlO@d'HG'ﬂOHy u He umernujue Me()uuuﬂcmtx npomueonomaanuﬁ
3. CBeneHus 0 PaKTUIECKOM JOCTHKCHHUH MTOKa3aTeseH, XapaKTepU3yInX 00beM U (MK ) KaueCTBO MYHHUIIUIATILHON YCIIyTH
3.1. CBenenust 0 (haKTUIECKOM JIOCTHIKEHUN TTOKa3aTesiel, XapaKTEPU3YIONTUX KAYeCTBO MYHUIIMITAIbHON YCITYTH
Yuukansusiil | [lokazarens, xapakrepusyio- | [lokazaresns, XxapakTepusyro- [Tokazarenb kauecTBa MYHUIIMIAIbHON YCIYTH
HOMEp peecT-| LU copepKaHue MYHHUITH- | I yCIIOBUs (POpMBI) OKa- HaI/IMCHOBaHI/;e MoKasa- | €IMHULA U3MEPEHUS 3Ha4YEHHE JIONyCTH- | OTKJIOHEHHE, | IIpH-
pOBOI 3anu- NalbHOU yCiIyru 3aHUSI MyHHULUIIATIBHON yCITy- Tens” OKEHN MO€ (BO3- |IPEBBIIAIONIEE| THHA
cn? v MOXHOE) | JOMyCTHMOE |OTKJIO
OTKJIOHE- | (BO3MOXXHOE) [HEHUS
BHaueHue 3Have- [3HaueHWe | 3Ha4YeHHWE | 3HAYEHHE yC- HAaUMEHO-| KOJ n(; YTBEPIKIE- | YTBEPIKIECHO B | HCIIONHEHO | yue® | orxio-HeHme?
coepka- [HHE CO- [CoNepIKa- ycIo- noBusI(OpMBI) BaHUE OKEU? | nos MYyH. | MyH. 3aJJaHUH | Ha OTYET-
HHS Inepoka- |[HUS BUsI((OpPMBI) (OKa3aHHS YCIy- HoKasare- 3aJaHHMM Ha| HA OTYETHYIO | HyIO 1aTy”
yeyrd 1 [Hus yeinyru 3 | okazaHus |rd 2 (HAaMMEHO- 52 ronz) z[aTyg)
(HamMeHo-| yCJIyTH ((HauMeHO-|ycyTH 1 (Ha- BaHHE
BaHHE 2 (Ha- |BaHHe MMEHOBAHHE | IIOKa3aTes) )
oKas3aTe- AMEHO- [0Ka3aTe- [TOKA3aTelIst) 2
i) Banue  |sn’))
rokasa-
rens®)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
IPeanusa- [He yxa- He ykaza- OouHas BocnuraHHUKY Y KOMIIIEKTOBAHHOCTD | IIPOLIEHT 744 100 100 10%
st OC- [3aHO  [HO J0 3 eT  [mejaroruyecKUMU Kal-
HOBHBIX pam
00111€00-
pasosa- JTOJISI MeTaroridecKuX | MPOLEHT 744 100 100 10%
TeIBHBIX
[PaOOTHUKOB, TIPOIIE-
NporpamMm
- [IUX KYPChI MOBBIILICHUS
oro KBaTH(DUKALIH TS pa-
oGpazona- GOTBI B COOTBETCTBHH C
st DI'OC 3a nmocnennue 3

8010110.99.06B24/11102000

roxa - 100%




Jlomst megaroruyeckux
[pabOTHHUKOB aTTECTO-
BAaHHBIX Ha BHICLIYIO U
MepByIO KBAIU(HUKALU-
OHHYIO KaTerOpHIO

MIPOLIEHT

744

60

60

10%

JTonst mHpOpMAITHH,
MpeICTaBIIEHHON Ha
O(pUIAIEHOM caiiTe
YIpEeKICHUS 3 HOpMa-
TUBHO 3aKPETUICHHOTO
IepeyHs: CBEICHUH O
MesITENbHOCTH YUpexKae-
HUS

MIPOIICHT

744

100

100

10%

JTonst poaureneii (3a-
[KOHHBIX TIpeICTaBUTE-
eif), yZOBIETBOPEHHBIX
[Ka4eCTBOM IPEI0CTaB-
nsiemMoil yciyru

MIPOIICHT

744

90

90

10%

[IporeHT 000CHOBAHHBIX]
bKasi06 motpeduTenen
MOCTYIHMBLIMX B 00pa3o-
BaTEJIbHOE YUPEKICHHE
MK B yrIpaBJieHue o0pa-
BOBaHUS

MIPOLIEHT

744

10%




8010110.99.06B24]1H82000

Peanuza-
LM OC-
HOBHBIX
00111€00-
pasoBa-
TENbHBIX
TporpamMm
JIOIIKOJIb-
HOT'O
obpazoBa-
HUSA

He yka-
3aHO

He ykaza-
HO

O4YHas

Bocnuranuuku
crapiue 3 Jer

'Y KOMILIEKTOBaHHOCTh
[e1arornyeckuMH Kajl-
pam

MIPOLIEHT

744

100

100

10%

JToJst mearornyeckux
[PaOOTHUKOB, MPOIIIC-
IMX KYPCBHI TTOBBIIICHUS
[KBaJTH(DUKATTAH JUTST pa-
0OTBHI B COOTBETCTBHH C
dI'OC 10 3a nocnea-
Hre 3 roga - 100%

MIPOLIEHT

744

100

100

10%

U015 ITemarornaecKux
[PaOOTHUKOB aTTECTO-
BaHHBIX HA BBICIIYIO U
MEePBYIO KBaTH(DHUKALIU-
OHHYIO KaTETOPHIO

MIPOIICHT

744

60

60

10%

JTonst mHpOpMAITHH,
MpeICTaBIIEHHON Ha
O(pUIATEHOM caiiTe
YIpEeKICHUS 3 HOpMa-
TUBHO 3aKPEILICHHOTO
IepeYHsI CBEACHUH O
IMeSITETPHOCTH  YIPEK-
eHHs

MIPOIICHT

744

100

100

10%

lonst poaureneii (3a-
[KOHHBIX IIPE/ICTABUTE-
eif), yZOBIETBOPEHHBIX
[Ka4EeCTBOM MPETOCTaB-
nsieMON yciiyru

MIPOLIEHT

744

90

90

10%




[PaOOTHUKOB aTTECTO-
BaHHBIX HA BBICIIYIO U
MEePBYIO KBaTH(DHUKALIU-
OHHYO KaTECrOPHUI0

[TpouieHT 000CHOBAHHBIX| TPOLIEHT 744 0 0 10%
bkaso0 noTpedurenen
MOCTYIHUBIIMX B 00pa3o-
BaTEIbHOE YUPEKICHHUE
VJIM B yIIpaBlIeHHE 00pa-
BOBaHUS
S Peammza- |He yka-| Ougnoe Ounas  |BocrmTaHHUKH|Y KOMIUIEKTOBAHHOCTE | IIPOIICHT 744 100 100 10%
§ st Oc- | 3aHO  |[uist neTei crapiie 3 JIeT |[neAarorn4ecKuMu Ka-
% HOBHBIX ¢ OB3 pam
s 0011e00-
% pa3osBa-
o TEJIbHBIX
N porpaMmm
S JIOLLKOJIb-
= HOT'O
= obpazoBa-
* HESI
Jlomnst megaroruueckux | MpOLEHT 744 100 100 10%
[PaOOTHUKOB, TPOIIIE-
IMX KYpCBHI MTOBBIILICHUS
[KBaJTH(DUKATAH JUTST pa-
OOTHI B COOTBETCTBUH C
dI'OC 10 3a nocnea-
Hue 3 roxa - 100%
JTOJISI TeTaroridecKuX | MPOLEHT 744 60 60 10%




[Tonst nuapopmaryy,
MpeacTaBICHHON Ha
odumansHOM caiite
YUpEKICHUS U3 HOpMa-
THBHO 3aKPEIUICHHOTO
IepeyHs: CBEICHUH O

e TeIEHOCTH yUpesK/ie-
HHST

MIPOLIEHT

744

100

100

10%

JTonst poaureneit (3a-
[KOHHBIX TIPeICTaBUTE-
eif), yZOBIETBOPEHHBIX
[Ka4eCTBOM ITPEIOCTaB-
UNsieMOW VCIIYTH

MIPOIICHT

744

90

90

10%

[IporeHT 000CHOBAHHBIX]
bKaJi06 moTpeduTenen
MOCTYIHMBLINX B 00pa3o-
BaTEJIBbHOE YUPEKICHHE
VJIM B yIIpaBlICHUE 00pa-
BOBaHUS

MIPOLIEHT

744

10%




3.2. Ceenenust 0 paKTHUECKOM JOCTHIKCHUH TOKAa3aTesie, XapakTepH3yIOmuX 00beM MYHUIMIIAIBHON YCIIyTH

Vuukane- | Iloxasarens, xapaxrepusyromuil | Ilokaszarens, Xxapakrepusyro- IMokazaTtens 00beMa MyHUIIMIATILHON YCITyTH Cpennuit
HBII ColepKaHHe MYHHIMIIAIBHON YCITy- | Inii ycnous (GopMEI) 0Ka3a-| yapmeno- |EAMHMLEA H3MEPCHHS JOITyCTH- OTKJIO- | mpuuuHa | PasMep
HOMEp pee- ™m HUSl MyHUIMTIAEHOR YCIYTH | pappe 1o- OKEN Moe (BO3- |HEHHE, Mpe-| OTKIIO- TLIaThI
CTPO'BOZI;I Kazaress’ 3HatcHue MOX-  |Bblmaomree| Hemms | (IICHA,
3alncu HOE) OTKJIO- Io- Tapu¢)
3HaueHue co- [3HaueHue [3Have- 3HaveHue yciio- |3HaueHHe HauMe- | KOJ MO | yTBEPXKIECHO | yTBEp- |HMCIOJ- nenne” | mycTHMOe
nep;xaHus conepka- [Hue co- | Bus((hopMbl) OKa- | ycio- nosauue? [OKEU?| B MYH. 3a/1a- | )KJI€HO B | HE-HO (BO3MOXK-
yeiyru 1 (Ha-  |[HES Imepoka- 3aHus yeuyru 1 |Busi(dopm HUH Ha IO MYH. 3a- | Ha OT- HOE) OTKJIO-
MMEHO-BaHHWE | YCIIYTH 2 [HUS (HamMeHOBaHWE | bI) OKa3a- JTAaHUX Ha [9eTHYIO He-Hue”
HOKa3aTen;{2)) (HanMeHo-| ycayrH 3|  moKa3aTens) 2 lans yciy- OTYETHYIO, z[aTy4)
BaHHE (HamMe- ru 2 (Ha- z[aTyS)
[oKa3are- [HO-BaHUE HMEHOBa-
ns®) mokasa- HUE
rens®) ToKazare-
JIST) 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8010110.99.| Peammzaumst |He ykaza-| He yka- |B rpynmax o0me- YHCIIO BOC-| 4EeJIOBEK 792 M3-1-432 436 10%
0.5B OCHOBHBIX 00- HO 3aHO [pa3BUBAIOILEH Ha- MUTAHHU- M3-2- 430
241110 meoopasosa- MPaBJICHHOCTH, KOB M3-3- 442
2000 TENBHBIX TPO- BCETO 434
TPaMM OTIKO- B TOM YHUCJIE€ BOC- Bocmu- |uucio Boc-| 4YeloBek 792 M3-1- 88 81 3%
npHOTO 0Opa-
IMUTAHHUKH 70 3-X [TAHHUKHA | MHUTaHHH- M3-2- 89
30BAHUA ireT Imo 3-x jer KOB M3-3-98
92
B TOM 4ucie 12 YHCIIO BOC- | YeJIOBEK 792 M3-1- 80 81 10%
[MacoBoe npeObIBa- MMUTaHHU- M3-2 -81
HUE KOB M3-3-91
84
1178400030| Peanuzaums |He ykaza-| He yka- B Tom unciie Boc- [Bocru-  |4mcio Boc-| uesoBek 792 M3-1-344 343 10%
1000301001| ocHOBHBIX 00- HO 3aHO |[TMTAHHUKHU CTApIIC TAHHUKH | [MUTAHHH- M3-2-341
100101 meoopasosa- 3 ger crapmie 3- KOB M3-3- 344
TENBHBIX TPO- X JIeT 343
'PamMM JIOLIKO- B TOM uncie 12 4pciIo Boc- | uenoBek | 792 | M3-1-336 335 10%
JILHOTO  06pa- 4acoBoe IpeObIBa- MUTaHHU- M3-2-333
30BaHKA H1e KOB M3-3- 336
335




1178400030| Peamusanms oc- |He yka3a-| He yka- [B rpynmax kparko- YHCJI0 BOC-| YEIOBEK 792 M3-1-16 16
0300201007|HoBHBIX 06me06-|  Ho 3aHO [BPEMEHHOIO NMPEOkI- MUTaHHU- M3-2-16
100101 Ppa30BaTCIbHBIX IBAHW, BCCT'O KOB M3_3_ 15
IIpOrpaMm Jo- 16
IIKOJBHOTO 00-
pazoBaHus
B TOM YHUCIIC BOCITH- YHCIIO BOC- | YEJOBEK 792 M3-1-8 8
[TAHHUKY 10 3-X JIEeT MUTAHHUKOB M3-2-8
M3-3-7
8
B TOM YHCJIE BOCIIH- YHCIIO BOC- YEeJIOBEK 792 M3-1-8 8
[TaHHUKU CTaplie 3-x IIMTAaHHUKOB M3_2_8
yieT M3-3-8
8
1178400030[Peasnmm3anus B rpymmax koMm-  [Bocnu- YHCIIO BOC-| YEJIOBEK 792 M3-1- 28 30
0400301004 jocHOBHBIX 00- MEHCUPYIOLIETO  [TAHHUKU | MHUTaHHH- M3-2 -28
100101 meoopasosa- BHIA crapmie 3- KOB M3-3- 33
TEeJTHHBIX TPO- (1 meTeit ¢ TsHKe- X JIeT 30
TpaMM JIOIIKO- UTbIM HapyIlIeHHEM
mpHOTO  O0pa- pevn)
BOBaHMS
B TOM 4yucie Boc- |Bocnu- YHCJIO BOC-| YEJIOBEK 792 M3-1- 28 30
MUTAHHUKYU CTaplIC TaHHUKU | MUTAHHU- M3-2 -28
3 net crapie 3- KOB M3-3- 33
X JIeT 30
B TOM umcie 12 YHCJIO BOC-| UYEJI0BEK 792 M3-1- 28 30
MacoBoe npeObIBa- MMUTaHHU- M3-2 -28
HUC KOB M3-3- 33

30




YACTD 2. CBeneHus 0 BBITOTHIEMBIX padoTax

. PASJIETT 2 YHUKaIbHBIH 50.785.0
1. HauMeHOBaHNE MYHHIIMITAJLHON YCAYTH : MPHCMOTP M YXOI HOMEp
2. Kareropuu norpeOuTeneii MyHUIMITATLHON YCIyTH: (U3nYecKHe JUIA JOIIKOJILHOT0 BO3PAaCcTa, MPOKUBAKIINE HA 1o 6a30BoMy
TeppuTopuu ropoaa PocroBa-na-J[oHy 1 He HMeKOIIMe MEeTUIIMHCKUAX MPOTHBONOKAZAHNH (oTpacneBomy)
3. CBeneHust 0 (haKTUYECKOM JIOCTYDKEHUH MTOKa3aTeNel, XapaKTepU3YIOIIUX 00beM U (MJIH) KaYeCTBO MYHUITUITATLHOM NICPEYHIO
YCIIyTU
3.1. CBenenus 0 GaKTHICCKOM JOCTHKEHUHU TIOKA3aTeNeH, XapaKTePU3YIOMNX Ka4eCTBO MYHHUITUTIATLHON YCITYTH
Yuuxans-ueiid| [Tokazarens, xapakrepusyromiuii co- |[lokazarens, xapakrepu- ITokazarens kKauecTBa MyHHUIIUTIATIBHON YCIyTH
HOMEp peecT-| OepKaHne MyHHIWIAIbHOW yCIyTrH | 3yrommi yciaoBus ((op-
pOBoIi 3anu- MbI) OKa3aHUs MYHHIIH-
cu? MALHOW YCIYTH HAMMCHO- | CMHHUILIA H3ME- JIOMYCTAMOE | OTKJIOHE- | MpUYHUHA
BaHUE MOKa3a- peHus (BO3MOXHOE) | HHUE, Tpe- | OTKIIOHE-
Tems? 3HAa4CHUC OTKIIOHEHHE" BBILIAI-1IEE HUSA
JIOITy-
CTHMOE
HaMMe-| KOJI 10 | YTBEP:KAC- | YTBEPXKJIC- |HCIOIHCHO Ha (BO3MOK-
(HaumeHo- | (HauMeHo- | (HauMeHo- | (HauMeHO- | (HauMeHO- Ho- |OKEM?|Ho B MYHHU- | HO B MyHU- | OTYETHYIO HOE) OTKJIO-
BaHUE BaHUE BaHUE BaHUE BaHUE Ba- LUIAIBHOM | UIAJILHOM nary” —
oKasa- ToKasa- ToKasa- ToKasa- ToKasa- Hne? 3aJaHNUM Ha | 3alaHUH Ha
TeTs) 2 TeTs) 2 TeTs) 2 TeTs) 2 TeTs) 2 rox? OTYETHYIO
nary’)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110.99. |[IpucmoTp 1 He ykazano| Owunas |Bocouran- [[IpoueHT npo- | 744 0 0 10%
0.FB19A yXon He yxazano HUKH 10 3 [00OCHOBAaHHBIX| IIEHT
A68000 et bKaI00 moTpe-
ouTeneit mo-
CTYIUBIINX B
00pa3oBaTeIb-
HOE yupexe-
HUC WIH B
YIIpaBJICHUEC

0Opa3oBaHus




Jlonst poaure-
neii (3aKOHHBIX
MpeacTaBUTe-
neit), yaosie-
TBOPEHHBIX
KaIeCTBOM
MpesocTas-
nsieMo yciiyru

po-
LEHT

744

90

90

10%

8532110.99.
0.bBI9A
A56000

[Ipucmotp u
yXon

He ykazano

He yxazano

Ounas

Bocnuran-
HHKH OT 3
et u crap-
e

[IpoueHT
000CHOBAaHHBIX
bkasio0 moTpe-
ouTesen no-
CTYIHBIINX B
00pa3oBaTeIb-
HOC yUpekKIe-
HM€E WU B
[yIIpaBieHUe
oOpazoBaHus

mpo-
LEHT

744

10%

Jlonst poaure-
neii (3aKOHHBIX
MpeacTaBUTe-
neit), yaosie-
TBOPEHHBIX
KaIeCTBOM
MpesocTas-
nsieMo yciiyru

po-
LEHT

744

90

90

10%




3.2. CeeneHust 0 paKTUUECKOM AOCTHIKCHUH MOKa3aTesleH, XapakTepH3yIomUX 00beM MYHUIIMIIAIBHON YCITyTH

Yuukans- |[lokazarens, xapakrepusyromuii | [lokazaTens, xapakre- Ilokazarens Cpennwii
HBII COZIepKAHNE MYHULIMINIAJIbHOW | PU3YIOILUN yCIOBUS 00BeMa MYHHUITUITATBHOHN YCITyTH pazmep
HOMEp yeuyru (hopmpi) OKasatWi | yayveno- | eiMHMIA H3MEPEHUS JIOIyCTH- OTKIO- | mpuumna | [W1ATBL
peectpo- MYHUIUTATEHON YCIIY™ | papye moka- Moe (B03- |HeHue, IIpe-| OTKIIO- (uena,
BoH 3%““' ™ 3a- SHatenme MOX-  [BBIIIA-IOIIee| HEHUs Tapud)
o Tens? HOE) OTKJIO- no0-
( HauMe- | KOJ IO |yTBEPXKICHO B| yTBEPXKICHO | HCIIOJIHE- nenne® | myctumoe
HauMme- | (Hamme- | (Hamme- | (Hamme- | (HamMe- nosanue? | OKEN? MYyHHULIU- B MyHHULIU- | HO Ha OT- (BO3MOXK-
HOBaHME | HOBAaHHME | HOBaHME | HOBaHME | HOBaHHE NaJbHOM 3a- | MAJILHOM 3a- | 4YETHYIO HOE) OTKJIO-
noKasa- | Mokasa- | HOKa3a- | Mokasa- | IIoKa3a- JIAHUH Ha JIAHUH Ha nary” ne-nne”
TeTs) 2 TeJIs) 2 TeTs) 2 TeJIs) 2 TeTs) 2 rog? OTYETHYIO
nary®)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8532110. |[Tpucmotp He ykaza-| Owunas [Bocmnuran- [[‘pymma uemoBek 792 M3-1- 88 93 10%
99.0.bB | uyxon |He yka3a- HO HUKHA 10 3 |[IOJIHOTO M3-2- 89
19A HO ltet s M3-3- 98
A68000 92
8532110. |[Tpucmotp He ykaza-| Ounas [Bocnurtan- [‘pynmna uenoBek 792 M3-1- 364 364 10%
99.0.bB | uyxon |He yka3a- HO HUKHA OT 3 |[IOJIHOTO M3-2-361
19A HO IIeT W cTap- |HS M3-3- 369
A56000 re 364
3asenytomuit MBJIOY Ne 256 : N.N.EBIOKMMEHKO
(monmuce)

« 21 » suBaps 2019 1.
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